STAND VITESSE JEUGD G.O.U. AFD. 8

KAMP IOENSCHAP

PC

OCONOTDMWNE

Lidnummer

0777.0006
0738.0007
0777.0013
0815.0002
1015.0027
0772.0022
0777.0012
0768.0689
1021.0007

ONAANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie

Daan Spierenburg
Robin Moespot

Luc van Zadelhoff
Julian de Greef
Antonie Wijngaards
Boerman Marathon
Han Maljaars

Jacob Jan Folmer

STAND MIDFOND JEUGD G.O.U. AFD. 8

KAMP IOENSCHAP

PC

O~NOADWNE

Lidnummer

0777.0006
0777.0013
0772.0022
0815.0002
0768.0689
1015.0027
0777.0012
0738.0007

ONAANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie
Robin Moespot
Antonie Wijngaards
Luc van Zadelhoff
Han Maljaars
Julian de Greef
Boerman Marathon
Daan Spierenburg

Woonplaats Totpnt
Brummen 2600.7
Vaassen 720.6
Zutphen 649.1
Bemmel 638.3
Lienden 498.5
Zutphen 313.6
Brummen 225.8
Wageningen 212.6
Opheusden 154.7
Woonplaats Totpnt
Brummen 1529.1
Zutphen 562.4
Zutphen 336.1
Bemmel 304.6
Wageningen 277.7
Lienden 221.0
Brummen 48.6
Vaassen .2

STAND JONGE DUIVEN JEUGD G.O.U. AFD. 8

KAMP IOENSCHAP

PC

~NOURWNE

Lidnummer

0729.0009
0422.9003
1021.0004
1021.0007
1015.0027
0777.0006
0768.0689

ONAANGEWEZEN
Naam

Lukas de Jager

Siem/lIva/Noek Jacobs

Jaap Huisman
Jacob Jan Folmer
Julian de Greef
Maaike Petrie
Han Maljaars

Woonplaats Totpnt

Ede 1322.9
Broekland 466.3
Opheusden 350.6
Opheusden 293.6
Lienden 270.5
Brummen 59.4
Wageningen 54.6

STAND NATOUR JEUGD G.O.U. AFD. 8

KAMP IOENSCHAP

PC
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

Lidnummer

0777.0006
1021.0007
0815.0002
0738.0007
1015.0027
0768.0689
1021.0004
0422.9003
0814.0008
0709.0003

0937.0021

ONAANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie
Jacob Jan Folmer
Luc van Zadelhoff
Daan Spierenburg
Julian de Greef
Han Maljaars

Jaap Huisman

Siem/lva/Noek Jacobs

Sem Pldnes
Milan van der Harst

Sophie Janssen

Woonplaats Totpnt
Brummen 2192.5
Opheusden 681.3
Bemmel 614.1
Vaassen 478.8
Lienden 262.7
Wageningen 131.7
Opheusden 125.7
Broekland 70.3
Haalderen 53.5
Lieren 45.9
Wijchen 8.3

STAND GENERAAL SNELHEID JEUGD G.O.U. AFD. 8

KAMP IOENSCHAP

PC

OCONOUDWNE

Lidnummer

0777.0006
0815.0002
0729.0009
1015.0027
0777.0013
0738.0007
1021.0007
0768.0689
0772.0022
0422.9003

1021.0004
0777.0012
0814.0008
0709.0003
0937.0021

ONAANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie

Luc van Zadelhoff
Lukas de Jager
Julian de Greef
Robin Moespot

Daan Spierenburg
Jacob Jan Folmer
Han Maljaars
Antonie Wijngaards

Siem/lIva/Noek Jacobs

Jaap Huisman
Boerman Marathon
Sem Plones

Milan van der Harst
Sophie Janssen

Woonplaats Totpnt
Brummen 6381.7
Bemmel 1557.0
Ede 1322.9
Lienden 1252.7
Zutphen 1211.5
Vaassen 1199.6
Opheusden 1129.6
Wageningen 676.6
Zutphen 649.7
Broekland 536.6
Opheusden 476.3
Brummen 274.4
Haalderen 53.5
Lieren 45.9
Wijchen 8.3

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

OCONONRWNE

0777.
0777.
0738.
1015.
0772.
0815.
0768.
1021.
0777.

0006
0013
0007
0027
0022
0002
0689
0007
0012

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

O~NONRWNE

0777.
0777.
0772.
0815.
1015.
0768.
0777.
0738.

0006
0013
0022
0002
0027
0689
0012
0007

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0729.0009
2 0422.9003
3 1021.0007
4 1021.0004

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOONOUIAWNE

=

0777.
0738.
0815.
1021.
1015.
0422.
1021.
0768.
0814.
0937.

0006
0007
0002
0007
0027
9003
0004
0689
0008
0021

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

OCONOUDWNE

0777.
0738.
1015.
0777.
0815.
0729.
1021.
0772.
0422.
0768.

1021.
0777.
0814.
0937.

0006
0007
0027
0013
0002
0009
0007
0022
9003
0689

0004
0012
0008
0021

AANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie
Robin Moespot

Daan Spierenburg
Julian de Greef
Antonie Wijngaards
Luc van Zadelhoff
Han Maljaars
Jacob Jan Folmer
Boerman Marathon

AANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie
Robin Moespot
Antonie Wijngaards
Luc van Zadelhoff
Julian de Greef
Han Maljaars
Boerman Marathon
Daan Spierenburg

AANGEWEZEN
Naam

Lukas de Jager

Siem/Iva/Noek Jacobs

Jacob Jan Folmer
Jaap Huisman

AANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie
Daan Spierenburg
Luc van Zadelhoff
Jacob Jan Folmer
Julian de Greef

Siem/lva/Noek Jacobs

Jaap Huisman
Han Maljaars
Sem Ploénes
Sophie Janssen

AANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie

Daan Spierenburg
Julian de Greef
Robin Moespot

Luc van Zadelhoff
Lukas de Jager
Jacob Jan Folmer
Antonie Wijngaards

Siem/lva/Noek Jacobs

Han Maljaars

Jaap Huisman
Boerman Marathon
Sem Plénes
Sophie Janssen

Woonplaats Totpnt
Brummen 3614.6
Zutphen 1970.8
Vaassen 1865.0
Lienden 1774.9
Zutphen 957.8
Bemmel 659.4
Wageningen 597.2
Opheusden 443.6
Brummen 170.2
Woonplaats Totpnt
Brummen 2934.1
Zutphen 1635.7
Zutphen 1291.1
Bemmel 893.6
Lienden 883.8
Wageningen 413.9
Brummen 239.7
Vaassen -9

Woonplaats Totpnt

Ede 2600.8
Broekland 1058.0
Opheusden 642.4
Opheusden 482.2
Woonplaats Totpnt
Brummen 4286.5
Vaassen 2086.8
Bemmel 1886.6
Opheusden 1280.4
Lienden 1050.9
Broekland 281.3
Opheusden 151.9
Wageningen 122.4
Haalderen 78.3
Wijchen 31.9

Woonplaats Totpnt

Brummen 10835.2
Vaassen 3952.7
Lienden 3709.6
Zutphen 3606.5
Bemmel 3439.6
Ede 2600.8
Opheusden 2366.4
Zutphen 2248.9
Broekland 1339.3
Wageningen 1133.5
Opheusden 634.1
Brummen 409.9
Haalderen 78.3
Wijchen 31.9



